1 A magyar országos levéltári miáisolatban vholme van. 

Dr. BÉKEEFI REMIG: A pilisi apátság története. 
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esse dinoscitur; et vádit versus orientem, et ibi in fine unius térre 
arabilis dictus Chekered angulatur, et scandit super quendam collem •’ 
et vádit versus partém orientalem et imám terram arabilem, in dicto 
colle2 3 transit in longitudine, et in cauda, seu íine eiusdem térré 
arabilis et in capite Hydegwelgy, ibi est iusta méta sub una arbore 
Magyalfa; et deinde deciinat supra ad magnam viam vilié Egeg, et 
ibi est méta; et in eadem parte a parte orientali currit infra penes 
terram Egeg, et deciinat infra ad métám Ztharchyan, et ibi dicta 
méta est angularis, et ostendit vilié Egeg et Ztharchyan, et ibi val- 
lem, que vulgariter Hydegwelgy nominatur, ultra scandit et deciinat 
supra ad quendam altum montem a parte Ztharchyan, et ibi est 
una arbor magna querci, et ab eadem vertit se iterum ad partém 
meridionalem penes semitam, que de Hebecz veniet, (igy) et ibi 
pervenit iterum ad métám Bolezlai prelibati, et ibi terminatur. Obli- 
garunt se ambe partes, superius nominate, coram nobis tali obli— 
gacione mediante, quod quandocunque aliqua parciuni hanc causam 
ad rixam exitaret, vei exitarent, tunc absque byrsagio iudicis ante litis 
ingressum parti toleranti viginti marcas dare et solvere teneatur. Item 
assumpti sunt sui vicini et conmetanei eorundem, quod quandocun­
que preseripto Nicolao, filio Eok, et fratri suo Benedicto necesse í'iet, 
tunc tenebuntur eorum conmetanei, secundum enucleacionem pre- 
sentis nostri privilegii, novas metas extradare et iusto modo suble- 
vare. In cuius rei memóriám et perpetuam firmitatem ad peticionem 
utriusque partis presentes litteras dedimus dupplicis sigilli nostri 
munimine roboratas. Dátum per manus magistri Benedicti sancte 
Strigoniensis ecclesie, electi prepositi Budensis, aule nostre vice- 
cancellarii et dilecti fidelis nostri. Anno Domini Millesimo ducen- 

>276. máj. >n. tesimo septuagesimo sexto, sexto1 idus mai. Regni autem nostri 
anno quarto?

1 A magyar országos levéltári másolatban »Mal« olvasható.
2 A magyar országos levéltári másolatban »Mal« fordul cló.
3 A másolatban ily keltezés olvasható: Anno Domini M-o CC-mo LXX-mo 6-to idus 

mai. Ez azonban a másoló hibája, mert 1270-ben László király még nem is uralkodott; s igy 
annál kevésbé volt az 1270-ik év uralkodásának negyedik éve. Bizonyos tehát, hogy a »sexto« 
még az évszámhoz tartozik. De kellett még egy másik »scxto«-nak is lenni, melyet azonban 
a másoló, mivel egymásután két »sexto« fordult elő, elhagyott. Pedig a második sexto is 
szükséges, mert „idus mai« magában meg nem állhat. Ha egyedül állna tigyaiiis, akkor 
»/aí«-nak kellene lenni. A helyesen megigazított szöveg lesz tehát úgy, mint fönt, a másolt 
okiratban olvasható.

1276. máj. 10. 

esse dinoscitur; et vadit versus orientem, et ibi in fine unius terre 
arabilis dictus Chekered angulatur, et scandit super guendam collem :1 
et vadit versus partem orientalem et unam terram arabilem, in dicto 
colle? transit in longítudine, et in cauda, seu fine eilüusdem terre 
arabilis et in capite FHydegwelgy, ibi est iusta meta sub una arbore 
Magyalfa; et deinde declinat supra ad magnam viam ville Fgeg, et 
ibi est meta; et in eadem parte a parte orientali currit infra penes 
terram Égeg, et declinat infra ad metam Ztharchvyan, et ibi dicta 
meta est angularis, et ostendit ville Egeg et Ztharchvan, et ibi val- 
lem, gue vulgariter Hydegwelgy nominatur, ultra scandit et declinat 
supra ad guendam altum montem a parte Ztharchvan, et ibi est 
una arbor magna guerci, et ab eadem  vertit se iterum ad partem 
meridionalem penes semitam, gue de FHebecz veniet, (igy) et ibi 
pervenit iterum ad metam Bolezlai prelibati, et ibi terminatur. Obli- 
garunt se ambe partes, superius nominate, coram nobis tali obli- 

. gacione mediante, guod guandocungue aligua parcium hanc causam 
ad rixam exitaret, "vel exitarent, tunc absgue bvrsagio iudicis ante litis 
ingressum parti toleranti viginti marcas dare et solvere tencatur. Ítem 

assumpti sunt sul vicíni et conmetanei eorundem, guod guandocun- 

gue prescripto Nicolao, filio Fok, et fratri suo Benedicto necesse fiet, 

tunc tenebuntur eorum conmetanei, secundum enucleacionem pre- 

sentis nostri privilegii, novas metas extradare et iusto modo suble- 

vare. Ín cuius rei memoriam et perpetuam firmitatem ad peticionem 
utriusgue partis presentes litteras dedimus dupplicis sigilli nostri 
muniumine roboratas. Datum per manus magistri Benecdicti sancte 
Strigoniensis ecclesie, electi prepositi Budensis, aule nostre vice- 
cancellari et dilecti fidelis nostrI. Anno Domini Millesimo ducen- 

tesimo septuagesimo sexto, sexto" idus mai. Regni autem nostri 
anno guarto." 

A magyar országos levéltíári másolatban sMalc olvasható. 
A magyar országos levéltíári másolatban oMalc fordul elő. 
A másolatban ily keltezés olvasható: Anno Domini M-o CC-mo LXXN.mo 6-to idus 

mai. Ez azonban a másoló hibája, mert 1270-ben László király még nem-is uralkodott; s igy 
annál kevésbé volt az 1270-ik év uralkodásának negyedik éve. Bizonvos tehát, hogy a vsextoc 
még az évszámhoz tartozik. De kellett még egy máűsik vsextoc-nak ís gotJkA 
a másoló, mivel egymásután két vsextoc fordult elő, elhagvott. 
szükséges, mert vidus maic magában meg nem állhat. Ha egyedül